Cafe Cosa
Tagesgerichte

Dienstag, 23.September

Dienstag ist immer Schnitzeltag: wahlweise

1.) Schweineschnitzel mit Bratkartoffeln an Salat
oder

2.) Schweineschnitzel mit Schmorzwiebeln und Bratkartoffeln an Salat
oder

3.) Hamburger Schnitzel mit Bratkartoffeln an Salat
oder

4)) Schweineschnitzel ,Puszta Art" mit Bratkartoffeln an Salat

Mittwoch, 24.September

Siilze mit Remouladensauce an Salat mit Bratkartoffeln

Donnerstag, 25.September

Rinderherz ,sii-sauer” mit Zwiebeln, Champignons und Gewiirzgurke in
Rotweinsauce, dazu Kartoffelstampf

Freitag, 26.September
hausgemachter Matjessalat mit Bratkartoffeln

Samstag, 27.September
Scheibe vom Prager Schinken, paniert und gebraten, an Lauchgemiise
und Kartoffeln

Sonntag, 28.September

Schweinebauchroulade, mit Knacker und Sauerkraut gefiillt,
auf Tomatensauce, dazu Salzkartoffeln

Cafe Cosa UG (haftungsbeschrdnkt)
Gf.: K. Fischer
Alt-Pichelsdorf 23
13595 Berlin
Tel.: 030 65 00 60 99

je 9.90€

9,50€

9,90€

10,90€

11,50€

12,50€



