Cafe Cosa

Tagesgerichte

Dienstag, 23. September

Dienstag ist immer Schnitzeltag: wahlweise	
1.) Schweineschnitzel mit Bratkartoffeln an Salat	
oder	
2.) Schweineschnitzel mit Schmorzwiebeln und Bratkartoffeln an Salat	
oder	
3.) Hamburger Schnitzel mit Bratkartoffeln an Salat	
oder	
4.) Schweineschnitzel "Puszta Art" mit Bratkartoffeln an Salat	je 9,90€
Mittwoch, 24. September	
Sülze mit Remouladensauce an Salat mit Bratkartoffeln	9,50€
Donnerstag, 25. September	
Rinderherz "süß-sauer" mit Zwiebeln, Champignons und Gewürzgurke in Rotweinsauce, dazu Kartoffelstampf	9,90€
Freitag, 26.September	
hausgemachter Matjessalat 😩 mit Bratkartoffeln	10,90€
Samstag, 27.September	
Scheibe vom Prager Schinken, paniert und gebraten, an Lauchgemüse	
und Kartoffeln	11,50€
Sonntag, 28. September	
Colourainala avalamentada, mit Knaalson und Cavardenant aa fiillt	
Schweinebauchroulade, mit Knacker und Sauerkraut gefüllt,	10 506
auf Tomatensauce, dazu Salzkartoffeln	12,50€

Cafe Cosa UG (haftungsbeschränkt) Gf.: K. Fischer Alt-Pichelsdorf 23 13595 Berlin Tel.: 030 65 00 60 99